
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про надання згоди на передачу 

земельних ділянок в суборенду 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада», відповідно до п.29.5 договору оренди землі від 18 

вересня 2006 року, укладеного між Ювілейною селищною радою та товариством з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна будівельна компанія «Україна-Канада» (ідентифікаційний код 

32475980), зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської 

регіональної філії центру ДЗК 18.09.2006 за № 040612000512, ст. 8 Закону України «Про 

оренду землі», статей 12, 93 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» на передачу в суборенду наступних земельних ділянок:  

земельна ділянка № 116 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0800 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0591; 

земельна ділянка № 117 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0800 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0592; 

земельна ділянка № 118 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0800 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0593; 



земельна ділянка № 128 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0871 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0603; 

земельна ділянка № 129 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0611 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0604; 

земельна ділянка № 130 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0608 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0605; 

земельна ділянка № 151 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0528 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0666; 

земельна ділянка № 152 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0970 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0667; 

земельна ділянка № 153 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0971 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0668; 

земельна ділянка № 154 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0726 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0673; 

земельна ділянка № 155 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0750 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0674; 

земельна ділянка № 156 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0689; 

земельна ділянка № 157 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0690; 

земельна ділянка № 158 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0691; 

земельна ділянка № 159 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0692; 

земельна ділянка № 160 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0693; 



земельна ділянка № 161 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0694; 

земельна ділянка № 162 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0695; 

земельна ділянка № 163 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0696; 

земельна ділянка № 164 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0697; 

земельна ділянка № 165 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0698; 

земельна ділянка № 166 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0699; 

земельна ділянка № 167 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0700; 

земельна ділянка № 168 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0701; 

земельна ділянка № 169 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0702; 

земельна ділянка № 170 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0703; 

земельна ділянка № 171 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0704; 

земельна ділянка № 172 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0705; 

земельна ділянка № 173 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0706; 



земельна ділянка № 174 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0707; 

земельна ділянка № 175 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0708; 

земельна ділянка № 176 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0633 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0709; 

земельна ділянка № 177 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0650 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0710; 

земельна ділянка № 208 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0741; 

земельна ділянка № 209 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0742; 

земельна ділянка № 210 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0743; 

земельна ділянка № 211 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0744; 

земельна ділянка № 212 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0745; 

земельна ділянка № 213 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0746; 

земельна ділянка № 214 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0747; 

земельна ділянка № 215 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0748; 

земельна ділянка № 216 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0599 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0749; 



земельна ділянка № 217 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0750; 

земельна ділянка № 218 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0751; 

земельна ділянка № 219 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0752; 

земельна ділянка № 220 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0753; 

земельна ділянка № 221 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0754; 

земельна ділянка № 222 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0755; 

земельна ділянка № 223 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0756; 

земельна ділянка № 224 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0646 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0757; 

земельна ділянка № 225 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0758; 

земельна ділянка № 226 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0759; 

земельна ділянка № 227 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0760; 

земельна ділянка № 228 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0761; 

земельна ділянка № 229 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0762; 



земельна ділянка № 230 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0682 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0763; 

земельна ділянка № 231 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0782 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0764; 

земельна ділянка № 232 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0765; 

земельна ділянка № 233 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0766; 

земельна ділянка № 234 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0767; 

земельна ділянка № 235 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0768; 

земельна ділянка № 236 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0769; 

земельна ділянка № 237 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0770; 

земельна ділянка № 238 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0771; 

земельна ділянка № 239 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0772; 

земельна ділянка № 240 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0599 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0773; 

земельна ділянка № 241 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0774; 

земельна ділянка № 242 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0775; 



земельна ділянка № 243 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0776; 

земельна ділянка № 244 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0777; 

земельна ділянка № 245 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0778; 

земельна ділянка № 246 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0779; 

земельна ділянка № 247 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0780; 

земельна ділянка № 248 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0646 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0781; 

земельна ділянка № 249 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0782; 

земельна ділянка № 250 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0783; 

земельна ділянка № 251 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0784; 

земельна ділянка № 252 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0785; 

земельна ділянка № 253 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0605 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0786; 

земельна ділянка № 254 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0494 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0787; 

земельна ділянка № 255 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0788; 



земельна ділянка № 256 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0789; 

земельна ділянка № 257 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0790; 

земельна ділянка № 258 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0791; 

земельна ділянка № 259 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0792; 

земельна ділянка № 260 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0793; 

земельна ділянка № 261 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0712 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0794; 

земельна ділянка № 262 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0709 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0795; 

земельна ділянка № 263 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0796; 

земельна ділянка № 264 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0797; 

земельна ділянка № 265 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0798; 

земельна ділянка № 266 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0728 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0799; 

земельна ділянка № 267 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0800; 

земельна ділянка № 268 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0801; 



земельна ділянка № 269 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0802; 

земельна ділянка № 270 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0803; 

земельна ділянка № 271 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0804; 

земельна ділянка № 272 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0805; 

земельна ділянка № 273 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0806; 

земельна ділянка № 274 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0660 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0807; 

земельна ділянка № 275 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0659 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0808; 

земельна ділянка № 276 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0809; 

земельна ділянка № 277 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0810; 

земельна ділянка № 278 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0811; 

земельна ділянка № 279 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0812; 

земельна ділянка № 280 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0813; 

земельна ділянка № 281 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0907 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0814; 



земельна ділянка № 282 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0909 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0815; 

земельна ділянка № 283 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0816; 

земельна ділянка № 284 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0817; 

земельна ділянка № 285 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0818; 

земельна ділянка № 286 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0819; 

земельна ділянка № 287 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0820; 

земельна ділянка № 288 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0821; 

земельна ділянка № 289 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0822; 

земельна ділянка № 290 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0823; 

земельна ділянка № 292 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0966 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0825; 

земельна ділянка № 293 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0826; 

земельна ділянка № 294 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0827; 

земельна ділянка № 295 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0828; 



земельна ділянка № 296 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0829; 

земельна ділянка № 297 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0830; 

земельна ділянка № 298 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0831; 

земельна ділянка № 299 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0809 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0832; 

земельна ділянка № 300 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0833; 

земельна ділянка № 301 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0834; 

земельна ділянка № 302 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0835; 

земельна ділянка № 303 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0836; 

земельна ділянка № 304 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0837; 

земельна ділянка № 305 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0838; 

земельна ділянка № 306 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0783 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0839; 

земельна ділянка № 307 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0785 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0840; 

земельна ділянка № 308 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0841; 



земельна ділянка № 309 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0842; 

земельна ділянка № 310 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0843; 

земельна ділянка № 311 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0844; 

земельна ділянка № 312 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0845; 

земельна ділянка № 313 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0846; 

земельна ділянка № 314 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0847; 

земельна ділянка № 315 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0848; 

земельна ділянка № 316 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0849; 

земельна ділянка № 317 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0850; 

земельна ділянка № 318 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0851; 

земельна ділянка № 319 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0852; 

земельна ділянка № 320 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1005 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0853; 

земельна ділянка № 321 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0854; 



земельна ділянка № 322 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0855; 

земельна ділянка № 323 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0856; 

земельна ділянка № 324 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0857; 

земельна ділянка № 325 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0858; 

земельна ділянка № 326 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0859; 

земельна ділянка № 327 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0860; 

земельна ділянка № 328 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0861; 

земельна ділянка № 329 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1048 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0862; 

земельна ділянка № 330 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1052 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0863; 

земельна ділянка № 331 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0864; 

земельна ділянка № 332 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0865; 

земельна ділянка № 333 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0866; 

земельна ділянка № 334 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0867; 



земельна ділянка № 335 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0868; 

земельна ділянка № 336 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1022 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0869; 

земельна ділянка № 337 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0561 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0870; 

земельна ділянка № 356 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0294 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0889; 

земельна ділянка № 364 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0688 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0897; 

земельна ділянка № 368 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,2022 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0901; 

земельна ділянка № 372 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0892 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0905; 

земельна ділянка № 375 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0363 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0908; 

земельна ділянка № 376 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1049 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0909; 

земельна ділянка № 379 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,3515 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0912; 

земельна ділянка № 380 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0584 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0913; 

земельна ділянка № 381 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0914; 

земельна ділянка № 382 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0799 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0915; 

земельна ділянка № 387 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0595 га, цільове призначення – для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0920; 

земельна ділянка № 388 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1497 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0921; 

земельна ділянка № 389 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0750 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0922; 

земельна ділянка № 391 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0601 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0924; 

земельна ділянка № 394 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 35,7370 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0927; 

земельна ділянка № 396 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1403 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0929; 

земельна ділянка № 397 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 63,1280 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0930; 

земельна ділянка № 399 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1223 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0932; 

земельна ділянка № 131 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0604 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0606; 

земельна ділянка № 132 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0741 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0607; 

земельна ділянка № 133 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0580 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0608; 

земельна ділянка № 109 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0797 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0584; 

земельна ділянка № 108 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0581 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0583; 

земельна ділянка № 107 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0574 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0582; 



земельна ділянка № 104 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0581 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0579; 

земельна ділянка № 105 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0581 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0580; 

земельна ділянка № 106 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0546 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0581; 

земельна ділянка № 119 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0838 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0594; 

земельна ділянка № 120 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0902 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0595; 

земельна ділянка № 121 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0806 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0596; 

земельна ділянка № 122 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0674 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0597; 

земельна ділянка № 123 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0684 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0598; 

земельна ділянка № 124 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0687 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0599; 

земельна ділянка № 125 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0714 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0600; 

земельна ділянка № 126 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0740 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0601; 

земельна ділянка № 127 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0767 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0602; 

земельна ділянка № 110 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1000 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0585; 



земельна ділянка № 111 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1000 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0586; 

земельна ділянка № 112 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0587; 

земельна ділянка № 113 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0588; 

земельна ділянка № 114 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0589; 

земельна ділянка № 115 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1200 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0590. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1325-29/VІІ 

 

 


